
TUT 
99 31 45 88

Yngste
99 31 45 87

Yngste hus 
99 31 45 89

Ældste
99 31 45 82

Ældste hus
99 31 45 84

Musiklokale
26 79 07 59

IT-support
Søren Barsøe
25 20 45 91

Ledelsen
Skoleleder Lars Jakobsen, 99 31 45 90
Mobil 22 71 17 51
lja-skole@aalborg.dk

Viceskoleleder Søren Barsøe Sørensen 99 31 45 91
sbs-skole@aalborg.dk

DUS-fællesleder John Sloth Nielsen, 99 31 45 92
jsn-skole@aalborg.dk 

Konsulenter
Skolepsykolog Bogumila Danuta Zelechowska . Tlf. 93 52 02 32
bdz-skole@aalborg.dk     
                   
Skolesundhedsplejerske Ute Kristensen
ute-fb@aalborg.dk. Mobil 25 20 33 87
	
Ergoterapeut Lone Kristensen . Tlf. 93 52 02 96
lkri-skole@aalborg.dk

Fysioterapeut Line Topholm . Tlf. 93 52 02 90
lto-skole@aalborg.dk
	

 	

Kontoret
99 31 45 80 - Hovedtelefon

99 31 45 80
Sekretær Bente Rimmen
bsr-skole@aalborg.dk

99 31 45 93
Assistent - PR/Grafisk design Bent Sørensen
bens-skole@aalborg.dk

Til forældre i tilfælde af sygdom:
Ring til skolens telefonsvarer på  99 31 45 81

Nyttige telefonnumre

AUTRYK

Ny viceskoleleder
Vendespil i Ældste
DIMITTENDER
Magnus havemand
Ældste på Århus-tur
ADL i Ældste team
TUT og Yngste på lejrskole
Skolefodbold

AUTRYK
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Så blev det sommer ...

Så nærmer sommerferien sig med raske skridt. Eller 
er den her allerede?!  Sikke en maj vi har haft, håber I 
har nydt udelivet. Lad os nu håbe, at det skønne vejr 
fortsætter helt ind i sommerferien☺.

Her hos os har vi mødt forsommeren med masser 
af udendørsaktivitet, men også med diverse prøver – 
især for de ældste. En række elever har været oppe 
til afsluttende prøver i forskellige fag. Oftest delprø-
ver. De har alle klaret sig super flot.

Vores fodboldhold har igen hentet pokaler til pokal-
skabet. Hvor er det skønt at se alle disse unge men-
nesker i en fælles aktivitet der skaber glæder – uan-
set resultater. Selv om de er gladest når de vinder☺
De ”gamle” elever har traditionen tro afholdt en skøn 
gensynsaften, praktikforløb er blevet gennemført, un-
dervisningen har kørt på i det højeste gear – der hvor 
det gav mening. 

Nu hvor skoleåret lakker mod sin afslutning, kan vi se 
tilbage på et år fyldt med dejlige oplevelser og skøn-
ne elever. Vi har gennem hele året forsøgt at leve op 
til vores målsætning om at skabe en skole i den gode 
stemning. Vi har søgt efter elevernes potentialer og 
dyrket disse. At vi når vores mål, er den netop af-
viklede klimaundersøgelse et godt bevis på. Til vores 
store glæde udtrykker eleverne stor tilfredshed med 
Kollegievejens Skole. Dette gælder social- og faglig 
trivsel, støtte og inspiration, ro og orden. Endvidere 
skinner elevernes positivitet også igennem i elever-
nes bedømmelse af arbejdsmiljøforholdene for dem.  
Et skulderklap var det også, da Kollegievejens Skole 
blev inviteret til Japan, nærmere betegnet Chiba Uni-
versity. Igennem 4 år har professor Tomomi Sanagi 
besøgt vores skole.  Han ville gerne, at vi udbredte 
vores syn på relationens betydning for mennesker 
med autisme´s udvikling. Spændende at møde en 
anden skolekultur og et andet menneskesyn. For-
skelle er jo altid med til at inspirere.

Jeg vil i denne sommerhilsen udtrykke min glæde 
over, og orientere jer om, at vi har fået udpeget en 
ny skolepsykolog, som skal betjene vores skole. Det 

Kære forældre, elever og personale

AUTRYK Skolens kalender

23. juni 2016

23
Torsdag

      JUNI
DIMISSIONSFEST
Festsalen

27. juni 2016

27
Mandag

      JUNI
SOMMERFERIE
Til og med 9. august 2016

10. august 2016

22
 Fredag

      APRIL
1. SKOLEDAG
Så møder vi igen!

AUTRYK

Materiale sendes til:
Bent Sørensen
bens-skole@aalborg.dk
Eller afleveres på USB-key.

Vi modtager Word, PDF-filer og JPG filer - fotos skal 
helst være højopløselige. Hvis I tager fotos med mobil-
telefoner skal kameraet helst være min. 8 mega-pixel. 

AUTRYK

Nikolai Karl
Larsen

Morten Skall
Sørensen

Trine Simoni
Læsø

Bent
Sørensen

Redaktionen består af:

  Thomas Nielsen  Andrea Madelene Thellefsen

Skoleåret lakker mod enden, og vi skal nu til at 
tage afsked med 7 af vores elever i Ældste team:
Tobias, Rasmus, Thomas, Andrea, Magnus, 
Simon og Christian går alle ud af skolen og skal 
nu møde nye udfordringer. 

  Tobias Oliver Jensen  Rasmus M. Vinther Fyrst   Magnus Asp  Simon Væversted Lejel  Christian Willer Sørensen

AUTRYKÅrets dimittender
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Redaktionen AUTRYK

bliver Bogumilla Danuta Zelechowska.

Nogle elever forlader vores skole her til sommer-
ferien. Det drejer sig om Andrea, Magnus, Simon, 
Christian, Thomas, Rasmus og Tobias. Til dem vil 
jeg sige, at vi kommer til at savne jer alle sammen. I 
har været en stor og vigtig del af vores skole. Håber 
vi ses i tiden, der kommer. I skal vide, at I altid er 
hjertelig velkomne. Jeg vil ønske jer alt det bedste for 
jeres fremtid. Husk at I er unikke og fantastiske – hver 
på jeres måde☺☺. For disse afgangselever holder 
vi dimission torsdag d 23 juni kl 10.00. Vi glæder os 
til at se dimittenderne og deres pårørende til et lille 
arrangement. 

Jeg vil ønsker jer alle en super dejlig sommer, og vil 
gerne takke jer for et godt samarbejde i skoleåret der 
snart er gået.

Der afholdes dimissionsfest i Festsalen torsdag 
d. 23. juni kl. 10.00 hvor alle elever og voksne er 
inviteret og med musik af Claus´s musikere.
Vi ønsker dimittenderne al mulig held og lykke på 
deres vej fremover.

De varmeste sommerhilsner fra
Lars Jakobsen.
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Ny viceskoleleder på Kollegievejens Skole
Efter at have været konstitueret siden januar, er Søren 
Barsøe Sørensen nu fastansat som viceskoleleder på 
Kollegievejens Skole fra 1. maj 2016. Søren afløser 
Anette Kjær som har valgt at prøve nye udfordringer.

Søren er et kendt ansigt på skolen, da han har væ-
ret ansat som lærer siden 2009. Foruden at være ny 
viceskoleleder er Søren også skolens IT-ansvarlige.

Søren har gennem 15 år arbejdet med børn indenfor 
autismespektret.

AUTRYKADL i Ældste Team
Hver mandag har vi ADL i Ældste team.

Vi har de sidse par måneder lavet abemad. Vi starter 
med at skrive en indkøbsliste, hvilket drengene selv 
laver. Derefter går vi i Rema 1000, hvor drengene 
selv finder varerne på deres liste.

Tilbage på skolen bliver der vasket frugt og snittet 
flittigt. Når maden er færdig inviterer drengene deres 
kammerater til hygge - og også lige Bente fra kon-
toret.

AUTRYK

Søren Barsøe Sørensen
Viceskoleleder

Magnus fra Ældste - nu som havemand AUTRYK
En fredag formiddag arbejdede Magnus og Kim 
hårdt, med at gøre skolens lille terrasse pæn og fri 
for ukrudt.

De fejede, hakkede, fjernede græs mellem fliserne og 
kørte skidtet væk i trillebøren.

Det var en god men hård formiddag!
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Sådan laver vi vendespil
Jonas og Oliver har sammen med Christina, Lise 
og Chiara fra Ældste, lavet et flot vendespil.

Jonas og Oliver vil her lige fortælle hvordan det 
er lavet:

1.
Først printer vi billeder der rimer (hus-mus, sko-
ko). Obs! Det skal helst laves på pap så man ikke 
kan kigge igennem!

2. 
Billederne lamineres på lamineringsmaskinen.

3.
Færdig! - Lad os spille sammen. Smilende ansigt 
med smilende øjne.

Det er sjovt og vi bruger det tit, både i pauserne 
og i undervisningen.

AUTRYKÆldste på Aarhus-tur

Tirsdag d. 3. maj tog Tobias, Thomas N og Ras-
mus med Kim til Aarhus. Ældste Team var på 
lejrskole, så det blev de tres lejrskole. Vi hav-
de planlagt besøg i ”Den Gamle By”, AROS, 
DOKK1, gåtur i gågaden med frokost og til slut 
en tur i ”Racehall Aarhus”.

P.g.a. regnvejr valgte vi at tage i AROS først, og 
her løb tiden lidt fra os. Drengene var meget op-
taget af de forskellige udstillinger og ikke mindst 
cirklen på taget var et hit.

AUTRYK
Herefter gik vi på McDonald og spiste frokost. 
Bilen havde vi parkeret på DOKK1, hvor de var 
meget optaget af deres p-system. Vi gik lidt rundt 
i DOKK1 og benyttede bl.a. deres klatretårn med 
rutschebane. 

Dagen sluttede i Racehall Aarhus, hvor vi havde 
bestilt 20 lange min. i gokart. Der blev gået til den 
og forskellen på omgangstiderne skulle måles i 
hundrededele. Det var helt vildt sejt.

Der var meget stille i bilen på vej hjem - alle havde 
vist fået nok af oplevelser denne dag!
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AUTRYKNatur og teknik i Yngste team Skolefodbold

Tirsdag d. 23. maj var Ældste og Yngste Teams 
elever samlet til DHIF´s Special Olympics Skolefod-
boldturnering. Der blev spillet en masse spændende 
kampe, hvor vi heldigvis vandt de fleste.

Vi havde en skøn men meget regnfuld dag. Det til 
trods var humøret højt hele dagen, hvilket resultere-
de i en flot 2. plads.

Tak til Xanders mor for kage og pølsehorn!

AUTRYK
I natur og teknik har Yngste team, grøn gruppe, arbej-
det med et haveprojekt.

Vi startede ed at få nogle pallerammer som vi fyldte 
med jord. Så tog eleverne med ud på en gård hvor 
der var heste. Der samlede vi hestepærer op i baljer 
som skulle bruges til at gøre jorden med.

Hver elev fik lov til at vælge 3 forskellige slags frø 
som blev sået i plantekasser indenfor. Da de så var 
store blev de plantet ud i bedene i haven.  Alle elever-
ne har desuden plantet jordbær og kartofler. Bedene 
er rigtig flotte.

For at se hvordan en landmand dyrker grøntsager, 
har vi besøgt ”Lille Østergård” ved Brønderslev, hvor 
vi har set masser af dyr og marker med spiselige 
planter på.

Natur/Teknik
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TUT på lejrtur
TUT´s lejrskole gik i år til DayZ Rønbjerg Feriecenter, 
hvor vi havde to overnatninger.

Dagene gik med svømning i vandland og masser af 
sjov i legeland. Nogle var også en tur på stranden, 
hvor tæerne blev dyppet i vandet.

Heldigvis blev der også tid til at spise en is og slappe 
af med leg på græsplænen og lidt musik og spil på 
iPad.

Både elever og voksne havde en rigtig god tur, og 
vi vil gerne takke forældrene for at medsende pølse-
horn, kage m.m. - det blev nydt med stor fornøjelse!

AUTRYK Yngste på lejrtur
Mandag d. 2. maj tog yngste afdeling, gul grup-
pe på lejrskole til Rønbjerg Feriecenter. Eleverne 
fra lokale 1 havde fået hytte nr. 230, som lå tæt 
på feriecentret med svømmehal, restaurant og 
legeland. I hytten var Viktor, William, Alexander 
og Jacob - samt de voksne Maria, Martin og Per.

Der blev lavet mad: Hjemmelavet burger, mid-
dagsmad og morgenmad. Drengene deltog flittigt 
i aktiviteterne i hytten, og alle syntes at have haft 
en rigtig god oplevelse af, at være flere samlet 
på den måde på en lejrskole. Aktiviteterne uden 
for hytten varierede fra tur i vandland, legeland 
og feriecentrets forhindringsbane. Drengene nød 
samværet med de andre fra yngste, og der blev 
leget på kryds og tværs af klasserne.

Tirsdag blev det tid til et fagligt indslag, hvor vi 
tog bussen ned til Stenaldercenter Ertebølle. Det 
var et super besøg, da vi var de eneste på ste-
det og drengene kunne få lov til at gå rundt i fred 
og ro og se på de mange spændende ting. Vi så 
også en film om, hvordan man laver en flinteøkse, 
og hvordan folk fra oldtiden brugte redskaberne 
fra deres ”værktøjskasse” til at bygge og skaffe 
sig mad. Nedenfor centret gik Ertebøllefåret, en 
gammel dansk fårerace, rundt og græssede. Tu-
ren blev afsluttet med en frisk gåtur ved stranden, 
hvor drengene selv skulle forsøge at finde en flin-
testen med den rigtige ”lyd”.

Onsdag gik turen hjemover, kun afbrudt af et stop 
ved McDonald´s i Skalborg - en tradition for af-
slutningen af lejrskolen i Yngste Team.

AUTRYK


